Errores Articulati Et

nea: ut inferi^r patebit. **U**nū primo modo approba
tiōis cōis ē multus doctrinus seu librus ver tracta
tibus sctōꝝ doctoꝝ sed scripture tertius valde pau
cis scriptur preueniūt. sed soli doctrine scripture sacre
z ver ecclesie vt quodā dicit: sic apparebit ex di
cēdis: z in ver ipsoꝝ maior ē primo. **Q**uilibz
autem predictoꝝ modoꝝ pot sed diuidi: quod talis ap
probatio alicu doctrine pot ec explassa ver tacita.
Explassa quodē per scripturā autēticā: sic per auctē
scripture diuīe ver prostitutionē ecclesie ver bullā
applicā/aut aliā letaz autēticā alicu personē vel
collegiū in partē habitu. **E**t sic explasse approba
ta ē doctrina scripture sacre noui z veteri testa
mēti: grantuliū parclioꝝ parclaz decretaliūt quodū
dā opusclioꝝ sctōꝝ patriꝝ: sic patet ex decreto
Belasij pape. xv. di. c. sctā rōana. **T**acita ver
pot ec alicu doctrine approbatio per toleratiā
seu permissionē ecclesie: z sic multe sunt doctrine ap
probate: non solū sctōꝝ patriꝝ sed etiā quodā do
ctoꝝ z mgistoꝝ quod scripterūt sunmas/lecturas di
uersas: z in quodā infer se adūsas tera in theolo
gia quod in iure canonico: sic partz de multi docto
ribus verniuerſitatparrhys. z alioꝝ studioꝝ: et
hec tacita eoꝝ proprobatio habitu ipsilē ex paralle
gato decreto Belasij pape vbi dicitus. **O**puscla
atque tractatur oim patriꝝ orthodoxoꝝ quod in leto
a scripture romāe ecclesie prosortio deuiauerut: nec
ab eius fidei predicatōe seūcti sunt legēda decer
num^r. **U**nū quod hab grantuliū oim illoꝝ mgistoꝝ vel
doctoꝝ quod habmoi sunt approbata tacita. sed z ipsilē
cita/letz non explicita: sed de opusculu eoꝝ diligē
ter obfūadū ē quod ibidē sequitur. **Q**uā hec ad
catholicoꝝ manu aduenerit: beatu Pauli apli
snia precedat. **D**ia probate: quod bonū est tenere.
Iuxta prima diuisionē declarādē sunt tres princi
pales pecclioes circa aprobationē doctrine scti
Tho. deinde alique tres speciales circa doctrinā
eius de absoluta necessitate creature. **P**raia igitur
pecclio ē hec. **D**octrina scti Tho. in opusculu suis
theologicis pretēta primo mo ē per ecclesiaz apro
bata: z tertiꝝ partilu z parabilu diuulgata. **E**t hec
probafur: quod zec. **S**cripta pecclio ē. **P**redicta scti
Tho. doctrina non ē scripto mo per ecclesiaz approba
ta: sic. sed opteat credere: quod ipa in omnis sui pre
sityu. **E**t hab probafur: quod zec. **T**ertia pecclio. **P**re
fata scti Tho. doctrina non ē tertio mo predicto
per ecclesiaz aprobata: sic. sed opteat credere: quod
ipa in nulla sui prete sit in fide erronea ver hereti
ca. **E**t hec pecclio probafur: quod zec. **S**cripto principalu
probafur tertia pecclio: quod illa non optet credere
doctrina: quod ipa in nulla sui prete sit in fide erronea
ver heretica: in quodē printēt multe primetates z re
pugnatur etiā in maria ad fidē printēt: sed mul
te habmoi repugnatur z primetates printēt in do
ctrina scti Thome: igitur zec. **A**ndior ē nota: sed
multer probafur: z de multus exemplis breuitatis cā
paucā ponentur. **P**rimū exemplū ē: quod. sunia
di. x. ar. iii. tenet sic. Tho. quod zec. printur dici

duo spiratores sic spirātes. **I**n prima ver pre
sumē suo quod. ar. vi. dicit: quod sunia spirator
z non duo: z tertius hec maria multū ad fidē pri
net: cū in parcl. Lugdun. sub Gregor. x. celebra
to fuerit diffinitū: quod spussicūs a preter filio non
duabus spiratōibus verica spiratōe pecedit: sic
partz in c. fidēl. ec dicitus. sed tri. z fi. ca. li. vi. **S**criptur
exemplū ē: quod in i. ii. sen. di. i. dicit: quod creatiō istru
metalr coicari potuit creature: sustinēt in bea oper. mgistri. li. 4. di. 5. in quod ab aliqus doctoꝝ
cōis non tenet. **I**n prima ver pre sun. q. 45. ar. 5.
dicit quod non: z idē dicit in scriptur par gentile. c. 21. z
i. q. devitate. **T**ertiū exemplū pot ponit: quod in
scriptur sunia z sunil in quodto tenet: quod omnis hab per
christū pecipific in parto originali: z in primo tenet
quod bea vergo non fuit peccepta in parto originali: sic
s. dictū est: z tertius pecaduera sic quā agimus asse
rit scriptur explasse ec imo explassime per fidē: et in
hab pecedere quod doctrina scti Tho. in hac pre ē in
fide erronea. **Q**uartū exemplū: quod i. 3. sunia
di. vi. q. ii. ar. ii. dicit: quod prima opinio ibi posit
ta a mgistro non ē heretica letz sit falsa. sed filius dei
assumpsit hoiez ex habuna carne z aia rōnali
prostitutū: z ille hab cepit ec dec: z dec cepit ec
hab ille. **I**n tertia ver pre sun. q. 2. ar. 4. in fine
dicit: quod ē heretica z dānata in parlio. **Q**ui
tū exemplū ē quod i. 4. sen. di. 38. ar. 4. in solutione
tertiū argu. dicit: quod papa pot disperare in vo
to printēt. **E**t in scripta scriptur. q. 88. ar. 11. dicit: quod
non: allegās decretalē Letz ad monasterū: et
de sta. mo. vbi in fine illius decretalē dicitus: quod abdi
catio priprietatu sic custodia castitatu adeo
ē annexa regle monachali: vt per ea nec sunum
potifex possit indulgere. **H**ec scripta oper. vi
def esse erronea in fide: cū sit per obseruatur ec
clesie: quod in talivoto quod disperauit: sic ostēdit
dicitus Durādus i. 4. **S**extū exemplū. grantule: quod
sumit ex quodē tractatu scti Tho. de peccordia
quodā dictoꝝ suoꝝ infer se discordatū: quod inci
pit: Per trāsibus plimi: z multiplex erit scia:
vbi multi diuersa aut adūsa quod in doctrina sua
printēt corrigit z exponit. **E**t quodverisile est
quodū non oia habmoi sibi occurrerūt: in in fine
prologi sui supplicat libroxu suoꝝ lectoribus ita
dices. **S**i quod aliqd iuenerit non pecordāter: sic
non sit maiifesta cā dicēdi ex quod hilariū ac
cipiēda ē intelligētia dictoꝝ: discretiorēt ma
gis exercitatu proculat. **S**i ver non fuerit iuētū
quōvtrūque stare possit: id illoꝝ eligat quod
magl consonū printati iudicauerit: alterꝝ ver
nosiper reuocare: si talis discordia nobis oc
curreret. **E**t quod dicto corollarie sequitur quod si in
doctrina sic. Tho. aliq assertio repiret quod ec he
retica aut in fide erronea: non pec sequeret quod
asserēs fuisset hereticu: quod sic. ea printaciu non as
seruisset: cū ad reuocationē habilis se offerat.
Si emus btūs Lipanus z be. Hierolaus letz erroneas
opiniones ver hereticas scripterūt quod reuocasse